
転 任 の ご 挨 拶

春暖の候、皆様方には、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、平成３０年度末の教職員人事異動により、下記の者が転任すること

になりました。長府中学校在任中は、公私にわたり格別のご厚情、ご指導を

賜り厚くお礼申し上げます。

お別れに際し、皆様方の益々のご多幸とご発展をお祈り申し上げ、ご挨拶

といたします。なお、寳川教諭は定年退職しますが、４月より再任用で長府

中に勤務します。

平成３１年３月２９日

下関市立長府中学校 転任者一同

職 名 転任者氏名 転 任 先

教 頭 古 田 博 志 下関市立夢が丘中学校 校長採用

教 諭 住 田 清 一 下関市立勝山中学校

教 諭 棟 居 翼 下関市立勝山中学校

教 諭 林 睦 美 下関市立安岡中学校

教 諭 前 田 節 子 下関市立豊北中学校

養護教諭 野 崎 優 子 下関市立山の田中学校

給食調理員 今 泉 めぐみ 下関市立垢田小学校

給食調理員 甲斐田 有里恵 下関市立勝山中学校




